3、本人承诺不动用公司资产从事与履行职责无关的投资、消费活动。

4、本人承诺由董事会或薪酬委员会制定的薪酬制度与公司填补回报措施的执行情况相挂钩。

5、若公司后续推出股权激励计划，本人承诺拟公布的公司股权激励的行权条件与公司填补回报措施的执行情况相挂钩。

6、自本承诺出具日至公司本次非公开发行 A股股票实施完毕前，若中国证监会作出关于填补回报措施及其承诺的其他新的监管规定的，且上述承诺

不能满足中国证监会该等规定时，本人承诺届时将按照中国证监会的最新规定出具补充承诺。

7、本人承诺切实履行本承诺，若违反该等承诺并给公司或者投资者造成损失的，本人愿意依法承担对公司或者投资者的补偿责任。

附注 21：关于公司控股股东因误操作违反承诺减持的情形而做出的进一步延长股票限售期的承诺

索普集团承诺：本次误操作产生的收益归属于江苏索普，并自 2020年 12月 8 日起 6个月内不减持所持公司股票，同时遵守《公司法》《证券法》

和有关法律法规，中国证监会规章、规范性文件，以及上海证券交易所规则中关于股份转让的限制性规定。同时，将继续履行其他承诺事项。

附注 22、附注 23：受 2020年度新冠肺炎疫情的影响，公司重大资产重组标的资产生产经营受到了不可抗力的巨大冲击。根据天衡所出具的《关于

江苏索普 2020年度业绩承诺完成情况的专项审核报告》（天衡专字[2021]00744号），2020年度，醋酸及衍生品经营性资产和负债当年完成扣非后净利

润 26,003.94 万元；化工新发展经营性资产和负债当年完成扣非后净利润 1,735.33 万元。2019年及 2020年度，醋酸及衍生品经营性资产和负债累计完

成扣非后净利润 70,499.50万元；化工新发展经营性资产和负债累计完成扣非后净利润 3,544.77万元。上述业绩完成情况不及重大资产重组中交易对方

与公司作出的相关盈利预测及补偿承诺。

2021 年半年度报告

24 / 136

根据中国证监会和上海证券交易所的相关规定，基于 2020年度新冠肺炎疫情的不可抗力影响，在充分评估疫情对标的资产生产、销售、管理等方面

的综合影响情况下，公司与交易对方对原业绩承诺部分内容进行调整：调减 2020年度标的资产业绩承诺金额、并相应调增 2021年度业绩承诺金额，业

绩承诺区间、区间承诺总金额不变。

调整方案如下：

   单位：万元

所属期间 调整前 调整后 调整金额

2019 年（已完成）

醋酸及衍生品经营性资产和负债 38,299.17 不变 -

化工新发展经营性资产和负债 1,773.19 不变 -

合计 40,072.36 不变 -

2020 年

醋酸及衍生品经营性资产和负债 46,729.17 32,000.00 调减 14,729.17

化工新发展经营性资产和负债 2,491.81 1,700.00 调减 791.81

合计 49,220.98 33,700.00 调减 15,520.98

2021 年

醋酸及衍生品经营性资产和负债 46,187.02 60,916.19 调增 14,729.17

化工新发展经营性资产和负债 2,464.66 3,256.47 调增 791.81

合计 48,651.68 64,172.66 调增 15,520.98

三年总计 137,945.02 不变 -

公司第九届董事会第三次会议和第九届监事会第二次会议、2020年年度股东大会审议通过了关于本次业绩承诺调整的方案及签订《盈利预测补偿协

议之补充协议（二）》的议案。公司独立董事分别对调整业绩承诺方案、签订补充协议出具了事前认可意见和独立意见。交易对方已履行了必要的审批

程序。审计机构天衡所出具了《关于江苏索普经营业绩受疫情影响情况专项说明》（天衡专字[2021]00765号），《关于江苏索普 2020年度业绩承诺完

成情况的专项审核报告》（天衡专字[2021]00744号）。独立财务顾问出具了《华泰联合关于江苏索普调整发行股份及支付现金购买资产并募集配套资

金暨关联交易业绩承诺补偿方案的核查意见》。

上述事项详细情况见公司于 2021年 4月 24日于上交所网站（www.sse.com.cn）披露的《江苏索普关于调整重大资产重组业绩承诺方案暨标的资产

2020年度业绩承诺完成情况的公告》（公告编号：临 2021-025）。

附注 24：业绩补偿安排承诺

业绩承诺期为本次发行股份及支付现金购买资产实施完毕当年起的三个会计年度（如本次发行股份购买资产在 2019年度完成，则为 2019年、2020

年及 2021，以此类推）。业绩承诺方承诺，醋酸及衍生品经营性资产和负债扣除非经常性损益后的净利润 2019年度、2020 年度、2021年度分别不低于